
UCHWAŁA NR XXV/415/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację tablicy pamiątkowej Tadeusza 

Wendy w Gdyni 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261) Rada Miasta Gdyni 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

Wyraża się zgodę na lokalizację tablicy pamiątkowej, poświęconej inżynierowi Tadeuszowi 

Wendzie, na budynku przy ul. Waszyngtona 38. 

 

 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   



UZASADNIENIE 
 

 

 

 

 

 Komisja Statutowa Rady Miasta Gdyni na posiedzeniu w dniu 13 marca 

1995 roku podjęła decyzję o umieszczeniu tablicy poświęconej pamięci inz. 

Wendy, budowniczego gdyńskiego portu, na ścianie budynku przy ul. 

Waszyngtona 38.  

 Pracownicy MPH wyrazili gotowość pokrycia kosztów tablicy z 

własnych środków. 

 Zdaniem Komisji Statutowej, tablica będzie godnym uczczeniem pamięci 

Budowniczego portu w Gdyni, tym bardziej, że w roku bieżącym przypada 70-

lecie praw miejskich naszego miasta. 
 

Przewodnicząca Komisji 

(-) Wiesława Zaleska 


